moggio di terra razionalmente in lungo trenta 

passi e per ogni capo sono trenta passi misurati 

secondo l’anzidetto passo. Il terzo pezzo di terra 

nello stesso luogo . . . . . . limata minore che ha 

come confine da un lato la via pubblica che va e 

viene per lo stesso luogo e va a cumminianum, 

dall’altro lato la terra vostra che riservaste a voi, 

da un capo la via antica, l’altro capo tiene nel 

torrente dove per tempo l’acqua scorre che 

decer . . . . . questa terra e la terra dei nipoti di 
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cum bie sue intrandi et exiendi cunta et 

integra ipsa nobis in cambium dedistis et 

tradidistis ad possessionem nostram et de 

nostris heredibus abendi et possedendi et 

faciendi exinde omnia que nobis placuerint. 

tamen iamdicta triginta modia de terra que 

vobis in predicta limata minore dedistis est 

coniuntum de unu latu et unu capu supradicte 

bie et de alia capu iamdicto riale. Unde de 

iamdicta mensurata terra qualiter superius 

nobis dedistis ut dictum est. nec vobis nec 

alicuilibet exinde nullam reserbastis. set 

integrum ipsos nobis in cambium dedistis et 

tradidistis sicut in presenti nobis per cartulam 

confirmastis. Ea ratio quatenus amodo et 

semper. vos qui supra dominus atenolfus et 

dominus landenolfus et laidolfus et gisolfus. 

et vestris eredibus firmiter abeatis et 

possideatis in integra supradicta nostra 

cambiationis et faciatis exinde omnia que 

vobis placuerit. Et obligamus nos qui supra 

sellicto et petri et sassi iohanne et angelo et 

petri marti et iohanne et maraldo et iohanne 

gallinola et nostris eredibus vobis qui supra 

domini atenolfi landenolfi et laidolfi et gisolfi. 

germanis et ad vestrorum eredibus. integre 

supradicte terris. que vobis superius in 

cambium dedimus et tradidimus. defendere et 

antestare semper. a parte uxoribus nostris et 

ab aliis homnibus hominibus ab omnique 

partibus. Si autem ipsos vobis defendi non 

potuerimus ut diximus primis nos nostrisque 

eredibus vobis qui supra germani vestrisque 

eredibus seu ad missi nostri de colludio 

legibus iurare obligamus et ferre quamdam 

aliam tantam talenque terram cum omni suo 

edificio qualis et que vobis exinde defendi 

non potuerimus ut diximus. illis diebus 

inbenitur esse ibique in consimili loco vobis 

dare et restaurare obligamus per firmissimam 

scriptio securitatis ut semper vos et vestris 

eredibus ipsos firmiter abere et possidere 

baleatis defensatum semper nos et per nostris